

## Druckfehler.

Seite 1	Zeile 2	v. u. lies: ergaben statt ergeben
- 2	- 11	v. o. lies: traten statt treten
- 3	- 5 u. 6	v. o. lies: und einen statt in einem
- 4	- 4	v. o. lies: glatte statt glätten
- 7	- 1	v. o. lies: Expirationen statt Inspiration
- -	- 22	- lies: fasst statt fest
- 8	- 9	v. o. lies: gleiche statt gleich
- -	- 7	v. u. lies: fest statt fast
- 9	- 17	v. u. lies: wo er statt wo es
- -	- 16	v. u. lies: ist er statt ist es
- 10	- 13	v. o. lies: Wurzeleinstraltungen statt Wurzeleinstrebungen
- -	- 19	v. u. lies: Figur 3 statt Figur 3 und 4
- -	- 4	v. u. lies: Fig. 4 statt Fig. 5
- -	- 3	v. u. lies: welcher statt welchem
- 11	- 10	v. o. lies: Einstrahlung statt Einstrebung
- -	- 19	v. u. lies: seröse statt seröser
- 13	- 9	v. o. lies: Das letzte statt der letzte
- -	- 13	v. o. lies: und dem statt in dem
- 14	- 8	v. o. lies: gingen, da statt gingen. Da
- 15	- 3	v. u. lies: Demnach statt Dennoch
- -	- 6	v. o. lies: Stelle statt Stellen
- -	- 13	v. o. lies: Rückenmarkes, die statt Rückenmarkes der
- 16	- 14	v. o. lies: reichliche statt weichliche
- 17	- 19	v. o. lies: meinige statt Meinige
- -	- 1	v. u. lies: ist es hier statt ist er hier
- 18	- 1	v. o. lies: es sich statt er sich
- -	- 2	v. o. lies: fehlt es vollständig: es ist statt fehlt er vollständig: er ist
- 19	- 5	v. o. lies: abnorme statt obere
- 21	- 12	v. o. lies: am 6.—7. Tage, statt 6—7 Tage,
- 25	- 4	v. o. lies: hingezogen st. einbezogen